4.2.1  zmluvná cena bez DPH                                                       57 445,70 EUR  
 4.2.2  20% sadzba DPH                                                                 11 489,14EUR 
 4.2.3  zmluvná cena vrátane DPH                                                 68 934,84 EUR 
 slovom: šesťdesiatosemtisícdeväťstotridsaťštyri eur a osemdesiatštyri centov s DPH,  

z toho je: 

a) pôvodná cena za zhotovenie/dodanie predmetu zmluvy podľa čl. II bodu 2.2 zmluvy  

cena bez DPH               38 795,75 EUR 
20% sadzba DPH           7 759,15 EUR 
cena vrátane DPH        46 554,90 EUR    

Slovom: štyridsaťšesťtisícpäťstopäťdesiatštyri eur a deväťdesiat centov s DPH,                        

b) cena za nerealizované práce v rozsahu Rozpočtu s výkazom výmer - odpočet 
nerealizovaných prác zo dňa 29.9.2021, ktorý predstavuje prílohu č. 2a/4. k zmluve 
a k dodatku č. 1: 

cena bez DPH              - 10 937,94 EUR 
20% sadzba DPH        -   2 187,59  EUR 
cena vrátane DPH                             - 13 125,53 EUR                         
slovom: trinásťtisícstodvadsaťpäť eur a päťdesiattri centov s DPH, 

c) cena za naviac práce v rozsahu podľa čl. II bodu 1 tohto dodatku, a Rozpočtu s výkazom 
výmer - naviac práce zo dňa 29.09.2021, ktorý predstavuje prílohu  č. 2a/3.  k zmluve a k  
dodatku č. 1: 

cena bez DPH               29 587,89 EUR 
20% sadzba DPH           5 917,58 EUR 
cena vrátane DPH                              35 505,47 EUR                         
slovom: tridsaťpäťtisícpäťstopäť eur a štyridsaťsedem centov s DPH, 

DPH bude účtovaná v aktuálnej sadzbe podľa všeobecne záväzných právnych predpisov 

platných v čase zdaniteľného plnenia.“  

4. Do  zmluvy  sa  vkladá  nová  príloha č. 2a, ktorá pozostáva zo štyroch dokumentov: